
INFORMACE OHLEDNĚ ŠKOLNÍ DRUŽINY 

I. ODDĚLENÍ SOVIČKY – Judasová Hana 

II. ODDĚLENÍ OPIČKY – Havránková Ilona  

 

DÍTĚ MUSÍ BÝT V DRUŽINĚ PŘIHLÁŠENO NA MINIMÁLNĚ 3 DNY V TÝDNU. 

ŠKOLNÍ DRUŽINA JE V PROVOZU OD 1140 HOD DO 1630 HOD. 

ODCHODY DĚTÍ ze ŠD  

– Prosím o respektování těchto časů, aby se nenarušoval chod školní družiny, viz Režim ŠD, děkuji. 

12.15 (po obědě) 

13.00 (po vyučování) 

1300 – 1440 HLAVNÍ NÁPLŇ ČINNOSTÍ  

15.00 (konec 1. části družiny) 

15.00 – 16.30 (pokračování družiny, v tomto čase si můžete vyzvednout dítě dle svých   

                          možností, podle toho zapíšete čas do zápisového lístku) 

DÍTĚ ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY ODCHÁZÍ SAMO NEBO V DOPROVODU (rodiče, sourozence, prarodičů, 

apod., KTEŘÍ JSOU UVEDENI V ZÁPISOVÉM LÍSTKU). 

Údaje jsou zapsány v zápisovém lístku, o změně odchodů prosím informovat písemnou formou.  

V PŘÍPADĚ MIMOŘÁDNÉHO ODCHODU ZE ŠD V JINÝ ČAS NEŽ JE UVEDENÝ NA ZÁPISOVÉM LÍSTKU, JE 
NUTNÉ DONÉST OMLUVENKU/PÍSEMNÝ SOUHLAS ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ.  
 

OMLUVENKY  
- Propouštění dětí ze ŠD po telefonu není dovoleno!!! (viz Vnitřní řád ŠD) 
- V případě mimořádného odchodu ze ŠD v jiný čas než je uvedený v zápisovém lístku, je nutné 

donést písemnou omluvenku od zákonných zástupců na volném listu papíru. 
- Z družiny dítě odchází samo nebo v doprovodu dle vyplněných zápisových lístků, lze napsat 

„omluvenka“, že dítě půjde v ten den samo. 

 
SEZNAM POMŮCEK PRO ŠD 
 

- MALÝ DENÍČEK DO DRUŽINKY (informace, pochvaly, upozornění) 
- 10 VELKÝCH TVRDÝCH VÝKRESŮ 
- 10 MALÝCH TVRDÝCH VÝKRESŮ 
- 1 x SLOŽKA BAREVNÝCH PAPÍRŮ 
- 1 x SIRUP (zajištěn celodenní pitný režim) 
- PŘEVLEČENÍ A OBUV – na pobyt venku (dle ročního období) 

 
 
Vedoucí vychovatelka: Hana Judasová  
Kontakt: tel. 547 231 438  
                 
V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat!   
 


